
出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE 
【THE CHASE 2K(ザ・チェイス) リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム スタート差 記録

1 137 伊藤 健太 0:08:17 2:29 0:05:48
2 131 山岸 陽介 0:08:18 0:55 0:07:23
3 132 大歳 剛史 0:08:37 0:59 0:07:38
4 135 山口 優希 0:08:45 2:29 0:06:16
5 128 水内 恵美 0:08:54 0:00 0:08:54
6 136 古賀 淳平 0:09:02 1:44 0:07:18
7 129 川瀬 はるな 0:09:46 0:03 0:09:43
8 127 佐藤 良憲 0:10:07 0:55 0:09:12
9 134 吉田 咲 0:10:10 0:59 0:09:11
10 130 土屋 政人 0:10:18 0:43 0:09:35
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【KIDS 2K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 126 森田 久咲 0:08:39
2 125 牧江 結斗 0:08:54
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【男性1/2 MARATHON総合 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10101 藤永 紘基 5 1:14:47
2 10100 児玉 雄介 5 1:19:49
3 10099 杉山 悠 5 1:20:45
4 10113 窪寺 義幸 5 1:22:05
5 10116 森 正裕 5 1:23:03
6 10108 会沢 直矢 5 1:26:25
7 10103 山崎 哲 5 1:27:22
8 10105 大築 隆之 5 1:29:32
9 10115 羽賀 隆義 5 1:29:48
10 10114 田中 真吾 5 1:30:18
11 10106 斉藤 崇 5 1:35:44
12 10124 池野谷 高志 5 1:40:14
13 10102 佐藤 直人 5 1:41:34
14 10093 山田 直樹 5 1:42:19
15 10109 朝日 宏和 5 1:45:45
16 10122 橋本 正道 5 1:53:39
17 10098 間瀬 稔也 5 1:58:28
18 10120 富山 玲 5 2:00:18
19 10112 堀口 真人 5 2:07:33
20 10107 松元 竜太郎 5 2:18:35
21 10095 河南 遼大 5 2:29:52
22 10123 河南 美樹雄 5 2:46:52
DNF 10096 加藤 圭
DNF 10104 柴川 紘志
DNF 10111 里見 高章
DNF 10117 水元 秀俊
DNF 10118 仲谷 拓巳
DNF 10125 川島 芳之
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【女性1/2 MARATHON総合 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10132 谷 真美 5 1:37:17
2 10128 水川 あさみ 5 1:42:28
3 10127 根元 香苗 5 1:44:36
4 10131 五十嵐 恵子 5 1:51:05
5 10134 岸上 恵里 5 1:52:28
6 10129 北島 奈緒 5 1:57:55
7 10133 大西 久美子 5 2:02:38
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【男性10K総合 リザルト】

順位 ゼッケン名前 周回数 タイム

1 1073 奥野 直倖 2 0:35:08
2 1082 佐藤 啓樹 2 0:35:48
3 1079 佐藤 浩士 2 0:38:44
4 1084 伊藤 志登勢 2 0:40:17
5 1076 佐藤 誠 2 0:40:24
6 1080 伊佐 学 2 0:40:55
7 1091 福田 秀人 2 0:41:53
8 1096 安藤 真 2 0:42:00
9 1095 越智 克爾 2 0:42:33
10 1087 秋沢 貴雄 2 0:43:48
11 1101 森井 保次 2 0:45:12
12 1092 松原 恵治 2 0:48:52
13 1100 並木 昭仁 2 0:49:25
14 1093 岡部 洋一 2 0:53:38
15 1089 富田 進 2 0:56:10
16 1088 星野 敏之 2 0:57:15
17 1099 酒井 良純 2 1:02:53
18 1077 森田 祐介 2 1:11:42
19 1098 山本 光洋 2 1:17:50
20 1090 小堀 清司 2 1:30:53
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【女性10K総合 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1103 水野 裕子 2 0:47:05
2 1106 佐川 絵美 2 0:48:26
3 1109 加々美 朗子 2 0:48:43
4 1105 津軽 佐和子 2 0:50:14
5 1107 土方 奈奈子 2 0:51:16
6 1102 村上 愛美 2 0:58:33
7 1104 松本 菜穂 2 1:06:32
DNF 1108 福田 恵子
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性24歳以下】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10093 山田 直樹 5 1:42:19
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性25歳-29歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10098 間瀬 稔也 5 1:58:28
2 10095 河南 遼大 5 2:29:52
DNF 10096 加藤 圭
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性35歳-40歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10101 藤永 紘基 5 1:14:47
2 10100 児玉 雄介 5 1:19:49
3 10099 杉山 悠 5 1:20:45
4 10103 山崎 哲 5 1:27:22
5 10105 大築 隆之 5 1:29:32
6 10106 斉藤 崇 5 1:35:44
7 10102 佐藤 直人 5 1:41:34
8 10107 松元 竜太郎 5 2:18:35
DNF 10104 柴川 紘志
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE 
【【男性41歳-45歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10113 窪寺 義幸 5 1:22:05
2 10108 会沢 直矢 5 1:26:25
3 10114 田中 真吾 5 1:30:18
4 10121 柴 尚只 5 1:37:36
5 10109 朝日 宏和 5 1:45:45
6 10112 堀口 真人 5 2:07:33
DNF　10111 里見 高章
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性46歳-50歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10116 森 正裕 5 1:23:03
2 10115 羽賀 隆義 5 1:29:48
3 10120 富山 玲 5 2:00:18
DNF 10117 水元 秀俊
DNF 10118 仲谷 拓巳
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE 
【【男性51歳-55歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10122 橋本 正道 5 1:53:39
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性61歳以上】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10124 池野谷 高志 5 1:40:14
2 10123 河南 美樹雄 5 2:46:52
DNF 10125 川島 芳之
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性30歳-34歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10127 根元 香苗 5 1:44:36
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性35歳-40歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10128 水川 あさみ 5 1:42:28
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性46歳-50歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10131 五十嵐 恵子 5 1:51:05
2 10129 北島 奈緒 5 1:57:55
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE 
【【女性56歳-60歳】1/2 MARATHON リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 10132 谷 真美 5 1:37:17
2 10134 岸上 恵里 5 1:52:28
3 10133 大西 久美子 5 2:02:38
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性24歳以下】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1073 奥野 直倖 2 0:35:08
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE 2022/07/17(日)
【【男性25歳-29歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1076 佐藤 誠 2 0:40:24
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性35歳-40歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1079 佐藤 浩士 2 0:38:44
2 1077 森田 祐介 2 1:11:42
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性41歳-45歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1082 佐藤 啓樹 2 0:35:48
2 1084 伊藤 志登勢 2 0:40:17
3 1080 伊佐 学 2 0:40:55
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性51歳-55歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1091 福田 秀人 2 0:41:53
2 1087 秋沢 貴雄 2 0:43:48
3 1092 松原 恵治 2 0:48:52
4 1089 富田 進 2 0:56:10
5 1088 星野 敏之 2 0:57:15
6 1090 小堀 清司 2 1:30:53

22/30



出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【男性56歳-60歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1096 安藤 真 2 0:42:00
2 1095 越智 克爾 2 0:42:33
3 1093 岡部 洋一 2 0:53:38
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE 
【【男性61歳以上】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1101 森井 保次 2 0:45:12
2 1100 並木 昭仁 2 0:49:25
3 1099 酒井 良純 2 1:02:53
4 1098 山本 光洋 2 1:17:50

24/30



出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性25歳-29歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1102 村上 愛美 2 0:58:33
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性35歳-40歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1103 水野 裕子 2 0:47:05
2 1104 松本 菜穂 2 1:06:32
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性41歳-45歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1105 津軽 佐和子 2 0:50:14
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性46歳-50歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1106 佐川 絵美 2 0:48:26
2 1107 土方 奈奈子 2 0:51:16
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性51歳-55歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

DNF 1108 福田 恵子
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出力日時：2022/7/18 17:06

7/17 THE CHALLENGE RACE
【【女性56歳-60歳】10K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 1109 加々美 朗子 2 0:48:43
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